FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TERRA SANTA

CNPJ: 30.000.666/0001-00

_______________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2021

  O Secretário Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais, cujos

poderes lhe são conferidos por lei, baseado na documentação contida nos autos e consoante

deliberação do Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sr. JEANDERSON FERNANDES

BRANDÃO, desta Municipalidade, com referência ao processo abaixo indicado:

Processo nº 00006/2021

Modalidade: Tomada de Preços

Data da Abertura: 27/04/2021.

Objeto: AQUISIÇÃO DE OLEOS LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETROLEO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO FME.

 Resolve:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório para as Empresas JUCILETH ALVES PEREIRA

por ter apresentado o valor global de R$ 35.022,55, e A. F. BARBOSA COMERCIO &

SERVIÇOS, por ter apresentado o valor global de R$ 12.233,30, pois seus preços apresentados estão

dentro dos valores de mercado.

EMPENHE-SE E NOTIFIQUE-SE

À Divisão de Licitações e Contratos para a publicação e lavratura do competente CONTRATO, na

forma do Edital.

Terra Santa – PA, 03 de Maio de 2021

REGINALDO BARBOSA GENTIL

Secretário Municipal de Educação

		2021-11-22T14:26:53-0300
	REGINALDO BARBOSA GENTIL:57733570204